
 

 

 

 

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

31.05.2023 № 29                                                                        р. п.  Любинский 

                                                                                                                             Омской области 

О внесении изменений в решение Совета Любинского муниципального 

района от 25 декабря 2019 года № 91 «Об утверждении Положения «О 

бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Любинском 

муниципальном районе Омской области» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Любинского муниципального района Омской 

области, Совет Любинского муниципального района, 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Любинского муниципального района от 25 

декабря 2019 года № 91 «Об утверждении Положения «О бюджетном 

процессе и межбюджетных отношениях в Любинском муниципальном 

районе Омской области» следующее изменение: 

1.1 в приложении «Положение о бюджетном процессе и 

межбюджетных отношениях в Любинском муниципальном районе Омской 

области» абзац четвертый пункта 9 статьи 8 исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Любинского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте Любинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Любинского муниципального района                           А. К. Ракимжанов 

 

consultantplus://offline/ref=FB06C398DF0B80B5491ED2B1A82463F866F9333594CB03B81086DCC76B6822C77E21299B4DvEH9F
consultantplus://offline/ref=FB06C398DF0B80B5491ECCBCBE483CF265F36A3C9ACF0EEF49D9879A3C612890v3H9F

